РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2024					№64				х. Задонский

Об отмене постановления Администрации Задонского сельского поселения от 04.02.2016 № 28

	В целях приведения нормативных правовых актов администрации Задонского сельского поселения в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Задонского сельского поселения», Администрация Задонского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление от 04.02.2016 № 28 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Подлежит размещению на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                Глава Администрации
Задонского сельского поселения				       С.И.Рябов